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Hordaland FIK: Kretsstatistikk innenders 2003

Jenter 13-18 ar

60 M(18)

8,24 Irene Helgesen,Fri 29.jan
8,71 Katrine Eltarvag,Stord 08.feb
8,88 Benedicte @vrebg,Stord 18.jan
8,98 Tina Amodt,Ask 12.feb
200 M(18)

26,53 Irene Helgesen,Fri 09.feb
28,32 Katrine Eltarvag,Stord 09.feb
400 M(18)

59,57 Irene Helgesen,Fri 08.feb
60 MHK 76,2(18)

10,08 Katrine Eltarvag,Stord 26.jan
60 MHK 84,0(18)

10,21 Katrine Eltarvag,Stord 30.des
HJGDE U/T(18)

1,17 Benedicte @vrebg,Stord 13.des
1,10 Mona Kongsvik,Bjarg 26.mar
LENGDE (18)

4,76 Katrine Eltarvag,Stord 26.jan
4,37 Benedicte @vrebg,Stord 18.jan
LENGDE U/T(18)

2,38 Linn O.Strann,Fana 03.feb
2,27 Benedicte @vrebg,Stord 20.nov
2,23 Randi N.Haland,Klypetussen 14.des
2,22 Katrine Eltarvag,Stord 14.feb
2,13 Mona Kongsvik,Bjarg 26.mar
KULE 4KG(18)

10,70 Hilde Marie Seeverud,Stord 08.feb
8,84 Benedicte @vrebg,Stord 30.des
17ar(1986)

60M(17)

8,46 Kristine Asbjagrnsen,Norna-Salhus 26.jan
8,50 Lene Myrmel,Fri 26.jan
8,53 Ingunn Stautland,Loddefjord 29.jan
8,60 Silje Hjelmaas,Norna-Salhus 26.jan
8,87 Monica Tvedt Seebg,Ostergy 26.jan
9,42 Anita Heier,Laksevag 12.feb
9,46 Rahel Dessalegn,Loddefjord 29.jan
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Irreguleer helling:
8,46
8,57
8,78

400M(17)
59,91

800M(17)
2;18.57
2;29,38

1500M(17)
4;47.89
5,17.28

60 MHK 76,2(17)
9,68
10,64
10,83

H@GDE (17)
1,55

H@GDE U/T(17)
1,25
1,12
1,05
0,96

STAV (17)
3,25
3,20

LENGDE(17)
5,02
4,90
4,72

LENGDE U/T(17)
2,56
2,38
2,15
2,11
1,93

TRESTEG(17)
11,24
10,19

TRESTEG U/T(17)

6,60

KULE 4KG(17)
8,28
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Kristine Asbjarnsen,Norna-Salhus
Silje Hjelmaas,Norna-Salhus
Monica Tvedt Saebg,Ostergy

Ingunn Stautland,Loddefjord

Ingunn Stautland,Loddefjord
Rachel Dessalegn,Loddefjord

Ingunn Stautland,Loddefjord
Rachel Dessalegn,Loddefjord

Lene Myrmel,Fri
Kristine Asbjagrnsen,Norna-Salhus
Monica Tvedt Saebg,Ostergy

Silje Hjelmaas,Norna-Salhus

Monica Tvedt Saebg,Ostergy
Silje Hjelmaas,Norna-Salhus
Lene Myrmel,Fri

Anita Heier,Laksevag

Monica Tvedt Saebg,Ostergy
Lene Myrmel,Fri

Lene Myrmel,Fri
Silje Hjelmaas,Norna-Salhus
Kristine Asbjagrnsen,Norna-Salhus

Silje Hjelmaas,Norna-Salhus
Monica Tvedt Saebg,Ostergy
Kristine Asbjagrnsen,Norna-Salhus
Lene Myrmel,Fri

Anita Heier,Laksevag

Silje Hjelmaas,Norna-Salhus
Kristine Asbjagrnsen,Norna-Salhus

Monica Tvedt Saebg,Ostergy

Lene Myrmel,Fri

11.jan
15.jan
18.jan

08.feb

09.feb
09.feb

10.feb
10.feb

26.jan
26.jan
26.jan

26.jan

30.des
03.feb
12.mar
09.feb

22.feb
08.feb

26.jan
26.jan
15.jan

19.jan
31.jan
03.feb
02.des
09.feb

08.feb
08.feb

30.des

26.jan
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7,41
164r(1987)

60M(16)
8,19
8,57
8,67
8,83
8,86
9,01
9,32
10,20

Irregulaer helling:

8,68

200M(16)
28,09
29,60

800M(16)
3:04.50

1500M(16)
6;11,64

60M HK76,2(16)
9,57

10,09

10,39

12,15

H@GDE(16)
1,62
1,20

HJGDE U/T(16)
1,26
1,16
1,12
1,12
1,10
0,93

STAV(16)
2,36

LENGDE(16)
5,22
4,97
4,73
4,22
4,17
3,96
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Vibeke Sletten,Hovding

Benedikte Liland,Gneist
Helene Holm,Gneist

Alice Slaatten,Norna-Salhus
Eirin V.Bjelland,Stord

Vigdis S.B@en,Norna-Salhus
Linnea Andersen,Norna-Salhus
Miriam Olsen,Laksevag

Kjersti Ytrehus,Hovding

Vigdis S.B@en,Norna-Salhus

Helene Holm,Gneist
Eirin V.Bjelland,Stord

Kjersti Ytrehus,Hovding

Kjersti Ytrehus,Hovding

Benedikte Liland,Gneist

Hilde Hovlandsdal,Gneist
Linnea Andersen,Norna-Salhus
Eirin V.Bjelland,Stord

Hilde Hovlandsdal,Gneist
Eirin V.Bjelland,Stord

Benedikte Liland,Gneist

Alice Slaatten,Norna-Salhus
Linnea Andersen,Norna-Salhus
Vigdis S.Bgen,Norna-Salhus
Conny Harringstad,Os

Kjersti Ytrehus,Hovding

Elin Simmenes,Ostergy

Benedikte Liland,Gneist

Alice Slaatten,Norna-Salhus
Linnea Andersen,Norna-Salhus
Vigdis S.B@en,Norna-Salhus
EirinV.Bjelland,Stord

Miriam Olsen,Laksevag

08.feb

26.jan
08.feb
26.jan
08.feb
29.jan
08.feb
26.jan
26.jan

11.jan

09.feb
09.feb

08.feb

08.feb

08.feb
08.feb
26.jan
18.jan

08.feb
18.jan

19.jan
03.feb
03.feb
03.feb
19.mar
28.nov

07.des

26.jan
08.feb
26.jan
15.jan
08.feb
26.jan
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3,62 Kjersti Ytrehus,Hovding 26.jan
LENGDE U/T(16)

2,52 Benedikte Liland,Gneist 26.mar
2,35 Alice Slaatten,Norna-Salhus 03.feb
2,27 Helene Holm,Gneist 19.jan
2,23 Elin Simmenes,Ostergy 30.des
2,23 Conny Harringstad,Os 19.mar
2,20 Linnea Andersen,Norna-Salhus 03.feb
2,16 Miriam Olsen,Laaksevag 01.feb
2,10 Vigdis S.Bgen,Norna-Salhus 03.feb
2,07 EirinV.Bjelland,Stord 14 .feb
1,93 Kjersti Ytrehus,Hovding 28.nov
TRESTEG (16)

10,56 Alice Slaatten,Norna-Salhus 18.jan
TRESTEG U/T(16)

6,41 Elin Simmenes,Ostergy 30.des
KULE 3(16)

11,81 Benedicte Liland,Gneist 08.feb
8,05 Vigdis S.Bgen,Norna-Salhus 18.jan
7,66 Eirin V.Bjelland,Stord 26.jan
7,24 Miriam Olsen,Laksevag 26.jan
5,68 Kjersti Ytrehus,Hovding 26.jan
15ar(1988)

60M(15)

8,33 Aina Lokkevik,Hovding 08.feb
8,50 Line S.Rathing,BT 26.jan
8,61 Anne Dolvik,Gneist 26.jan
8,76 Hilde Nordtveit,Stord 26.jan
8,78 Hanne Schultz,BT 15.jan
8,88 Sarah Ekeland,Laksevag 12.feb
8,89 Karen E.Hansen,Fana 26.jan
9,03 Karina Larsen,Gneist 26.jan
9,07 Natalie Seeterstal,Hovding 26.jan
9,26 Sunniva S. Vatle,Viking 26.jan
8,9 Aina Mjgs,Mjgsdalen 29.mar
Irreguleer helling:

8,40 Line S.Rgthing,BT 11.jan
8,96 Ingeborg Strand Christensen,Fana 11.jan
200M(15)

27,80 Line S.Rathing,BT 09.feb
27,80 Aina Lgkkevik,Hovding 09.feb
28,95 Hilde Nordtveit,Stord 09.feb
800M(15)

2;31.53 Ingrid Solheim,Gneist 08.feb
2;41.75 Natalie Seeterstal,Hovding 08.feb
2:42.74 Rikke Johannessen,Hovding 08.feb
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1500M(15)

5;48,19 Rikke Johannessen,Hovding 09.feb
60M HK76,2(15)

9,69 Hilde Nordtveit,Stord 08.feb
10,42 Karina Larsen,Gneist 08.feb
12,00 Sunniva S.Vatle,Viking 26.jan
12,30 Rikke Johannessen,Hovding 26.jan
HJGDE(15)

1,53 Sandra Tenngy,Gneist 08.feb
1,40 Ingeborg Strand Christensen,Fana 11.jan
1,35 Hilde Nordtveit,Stord 18.jan
HJGDE U/T(15)

1,18 Mona Hellevik,Trio 08.feb
1,14 Line S.Rathing,BT 11.feb
1,12 Natalie Seeterstel,Hovding 19.jan
1,10 Elise Vikne,Ostergy 31.jan
1,10 Marianne Dalland,Bjarg 04.apr
1,10 Marie Holm Solheim,Rosendal 19.nov
1,08 Silje Tuft,Hovding 19.jan
1,08 Merete Auestad,Stord 14 .feb
1,05 Hilde Nordtveit,Stord 20.nov
1,05 Anna T.Lunestad,Rosendal 08.feb
STAV (15)

2,03 Hilde Hofstad,BT 04.jan
LENGDE(15)

4,59 Sandra Tenngy,Gneist 08.feb
4,58 Line S.Rathing,BT 11.jan
4,57 Karina Larsen,Hovding 08.feb
4,55 Hilde Nordtveit,Stord 26.jan
4,40 Silje Tuft,Hovding 26.jan
4,29 Ingeborg Strand Christensen,Fana 26.jan
4,24 Natalie Seeterstel,Hovding 26.jan
4,10 Aina Mjgs,Mjgsdalen 29.mar
3,97 Sunniva S.Vatle,Viking 26.jan
3,62 Marthe Kryvi,Fana 26.jan
LENGDE U/T(15)

2,51 Line S.Rathing,BT 11.feb
2,34 Hilde Nordtveit,Stord 20.nov
2,32 Mona Hellevik,Trio 08.feb
2,29 Silje Tuft,Hovding 03.feb
2,29 Anna T.Lunestad,Rosendal 08.feb
2,26 Elise Vikne,Ostergy 31.jan
2,26 Hilke Nygard Larsen,Ask 12.mar
2,21 Natalie Seeterstel,Hovding 13.feb
2,20 Aina Lgkkevik,Hovding 03.feb
2,14 Astrid Salomonsen,Stord 20.nov
2,14 Maren Lampe,Ostergy 31.jan
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STAV(15)

2,03 Hilde Hofstad,BT 04.jan
TRESTEG U/T(15)

5,48 Maren Lampe,Ostergy 01.apr
KULE 3(15)

10,13 Hilde Nordtveit,Stord 26.jan
9,95 Sandra Tenngy,Gneist 08.feb
8,49 Monika Nordhus,Gneist 26.jan
8,33 Silje Tuft,Hovding 08.feb
7,73 Aina Lgkkevik,Hovding 26.jan
6,89 Marita Skogen,Laksevag 26.jan
6,65 Hilde Hofstad,BT 18.jan
KULE 4(15)

6,24 Aina Lokkevik,Hovding 15.jan
144r(1989)

60M(14)

8,26 Cathrine Konglevoll, AKS-77 25.jan
8,58 Karina Bjgrnargy,Fana 25.jan
8,61 Janne Mannseth,Fana 25.jan
8,86 Eline Beate Sandvik,BT 25.jan
8,95 Ingrid F.Saettem,Fana 25.jan
9,03 Stine Nygard,Fana 25.jan
9,12 Isabell Moss Waage,Austevoll 25.jan
9,12 Kine Ottesen,Loddefjord 25.jan
9,31 Bente Gjelsvik,Fana 25.jan
9,66 Lillit Mekertjan, Hovding 25.jan
8,0 Karina Bjgrnargy,Fana 29.mar
8,2 Cathrine Konglevoll, AKS-77 13.mar
8,8 Isabell Moss Waage,Austevoll 29.mar

Irregulaer helling:

8,92 Stine Nygard,Fana 11.jan
200M(14)

26,29 Maragareth Jensen,Norna-Salhus 25.jan
60M HK 76,2 (14)

10,41 Kristin Liland,Gneist 25.jan
10,53 Cathrine Konglevoll, AKS-77 25.jan
10,57 Eline Beate Sandvik,BT 25.jan
11,14 Karina Bjgrnargy,Fana 25.jan
HJGDE(14)

1,25 Karina Bjgrnargy,Fana 11.jan
1,20 Eline Beate Sandvik,BT 25.jan
1,20 Stine Nygard,Fana 11.jan
1,15 Stine Nygard,Fana 11.jan
1,12 Karoline Steffensen,Os 03.feb
1,04 Lena Skudal,Os 03.feb

Utarbeidet av Inge Kristoffersen, Hordaland FIK/Serie- og statistikkutv. Side6av 9



Hordaland FIK: Kretsstatistikk innenders 2003 - Jenter 13-18 ar

H@GDE U/T(14)

1,18 Solfrid Nerhus,Rosendal 08.feb
1,16 Stine Elise Berem,Hovding 03.feb
1,15 Yvonne Abdurajak,Laksevag 19.jan
1,13 Anna G.Langesaeter,Harding 15.jan
1,07 Stine Saghaug,Trio 01.feb
1,05 Renate Seevareid,Klypetussen 14.des
1,05 Silje Gundersen,Klypetussen 24 jan
1,04 Stine Nygard,Fana 03.feb
0,92 Renate Nordpoll,Ostergy 01.apr
0,90 Kine Ottesen,BT 11.feb

LENGDE(14) - sone

4,86 Karina Bjgrnargy,Fana 25.jan
4,86 Stine Elise Berem,Hovding 26.feb
4,84 Cathrine Konglevoll, AKS-77 25.jan
4,80 Eline Beate Sandvik,BT 25.jan
4,55 Kristin Liland,Gneist 25.jan
4,32 Stine Nygard,Fana 11.jan
4,16 Ingrid F.Saettem,Fana 25.jan
4,13 Bente Gjelsvik,Fana 25.jan
4,12 Kine Ottesen,BT 25.jan
3,94 Kaisa A.Baug,AKS-77 23.jan
LENGDE U/T(14)

2,34 Stine Elise Berem,Hovding 03.feb
2,33 Kristin Liland,Gneist 26.mar
2,28 Karina Bjgrnargy,Fana 03.feb
2,21 Anna G.Langesaeter,Harding 09.feb
2,19 Helene Fluge,Ask 17.jan
2,18 Elin Beate Sandvik,BT 19.jan
2,14 Stine Nygard,Fana 03.feb
2,12 Yvonne Abdurajak,Laksevéag 19.jan
2,12 Karoline Steffensen,Os 03.feb
2,11 Ingrid @vsthus,Mjgsdalen 19.feb
TRESTEG (14)

9,90 Eline Beate Sandvik,BT 29.jan
KULE 3(14)

8,54 Natalie Elholm,Austevoll 25.jan
8,45 Karina Bjgrnargy,Fana 11.jan
8,10 Stine Elise Berem,Hovding 13.mar
8,00 Stine Nygard,Fana 11.jan
7,63 Stine E.Jvrebg,Stord 18.jan
3,68 Kartrine T.Hamsund,AKS-77 13.mar
13ar(1990)

60M(13)

8,60 Andrea Fjeer Unneland,Gneist 18.jan
8,65 Ingvild Andersen,Gneist 25.jan
8,77 Ida Lampe,Ostergy 25.jan
8,81 Astrid Mggster,Austevoll 25.jan
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8,91 Britt-Elin Hjgllo,Frisk 25.jan
8,98 Ine K.Andersen,Norna-Salhus 25.jan
9,16 Kristine Mjgs,Mjgsdalen 25.jan
9,20 Katrine Berg Ngdtvedt,BT 25.jan
9,25 Ane F.ZakariassenBjarg 25.jan
9,26 Jette Bergfjord,Fana 25.jan
8,4 Silje Brattespe,Harding 11.des
8,4 Ida Lampe,Osteray 29.mar
8,5 Astrid Mggster,Austevoll 29.mar
8,7 Britt-Elin Hjgllo,Frisk 29.mar
8,8 Kristine Mjgs,Mjgsdalen 29.mar
8,9 Agnete Bg,AKS-77 20.feb
9,0 Eirin Larsen,Hovding 13.mar
100M(13)

13,74 Andrea Fjeer Unneland,Gneist 19.jan
13,8 Silje Brattespe,Harding 11.des
60M HK 68,0 (13)

12,42 KarenV.Bjelland,Stord 30.des
60M HK 76,2 (13)

10,22 Britt-Elin Hjallo,Frisk 25.jan
10,64 Ine K.Andersen,Norna-Salhus 25.jan
11,51 Ida M.Lampe,Ostergy 25.jan
11,77 Ane F.ZakariassenBjarg 25.jan
11,91 Astrid Mggster,Austevoll 25.jan
12,58 KarenV.Bjelland,Stord 18.jan
15,07 Cecilie Halrynjo,Norna-Salhus 15.feb
10,0 Britt-Elin Hjgllo,Frisk 25.jan
HJGDE(13)

1,42 Britt-Elin Hjallo,Frisk 29.mar
1,35 Hilde K.Fosse,Gneist 11.jan
1,30 Ingvild Andersen,Gneist 25.jan
1,25 Ane F.Zakariassen,Bjarg 25.jan
1,15 Henriette Saevik,Fana 18.jan
1,11 Line Engen,Laksevag 09.feb
1,00 Julie H.Andersen,AKS-77 25.jan
HJGDE U/T(13)

1,20 Britt-Elin Hjallo,Frisk 14 jan
1,15 Silje Brattespe,Harding 13.mar
1,10 Sandra Sudmann,AKS-77 20.feb
1,10 Martine E,Borge,Bjarg 04.apr
1,05 Belinda Midttun,Ostergy 02.nov
1,05 Agnete Bg,AKS-77 12.des
1,04 Ine K.Andersen,Norna-Salhus 19.jan
1,00 Line L.Karstad,Ostergy 30.des
1,00 Madeleine Viken,Gneist 19.jan
0,96 Stine Mari Antonsen,Trio 15.feb

Utarbeidet av Inge Kristoffersen, Hordaland FIK/Serie- og statistikkutv. Side 8av 9



STAV(13)
2,01

LENGDE(13)
4,70
4,59
4,57
4,53
4,41
4,40
4,37
4,27
4,23
3,97

LENGDE U/T(13)
2,31
2,25
2,19
2,19
2,18
2,13
2,1
2,09
2,08
2,04
2,04

TRESTEG U/T(13)

6,46

KULE 2(13)
7,52
7,41
7,14
6,93
6,88
6,70
6,64
6,34
6,12
6,09
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Anne-Beth Engen,BT

Britt-Elin Hjallo,Frisk

Ingvild Andersen,Gneist
Andrea Fjeer Unneland,Gneist
Ida M.Lampe,Ostergy
Kristine Mjgs,Mjgsdalen

Ine K.Andersen,Norna-Salhus
Astrid Mggster,Austevoll
Katrine Ngdtvedt,BT

Ane F.ZakariassenBjarg
Madelein Viken,Gneist

Silje Brattespe,Harding

Ida M.Lampe,Ostergy

Ine K.Andersen,Norna-Salhus
Britt-Elin Hjallo,Frisk
Martine E,Borge,Bjarg
Stine Mari Antonsen, Trio
Katrine Berg Ngdtvedt,BT
Anette Qvstebgvik,Uskedal
Sandra Villanger,Ask
Madeleine Viken,Gneist
Hilde K.Fosse,Gneist

Ida M.Lampe,Ostergy

Ida M.Lampe,Ostergy

Ine K.Andersen,Norna-Salhus
Silje Brattespe,Harding

Hilde K.Fosse,Gneist
KarenV.Bjelland,Stord
Britt-Elin Hjallo,Frisk

Ane F.ZakariassenBjarg

June H.Andersen,AKS-77
Eirin Larsen,Hovding

Gry Herdleveer,BT

15.mar

29.mar
25.jan
19.jan
29.mar
29.mar
25.jan
25.jan
29.jan
25.jan
25.jan

13.mar
20.feb
19.jan
19.jan
04.apr
05.apr
11.feb
08.feb
15.nov
19.jan
04.apr

01.apr

11.jan
25.jan
05.feb
25.jan
18.jan
25.jan
25.jan
20.feb
13.mar
25.jan
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